
URZĄD MIASTA KOLNO

Burmistrz Miasta Kolno ogłasza konkurs na opracowanie znaku graficznego -
logo z okazji Jubileuszu 600-lecia miasta

W związku z nadchodzącą rocznicą nadania praw miejskich, burmistrz miasta Kolno ogłasza
wyjątkowy konkurs graficzny na stworzenie logo, które upamiętni jubileusz 600-lecia. Jest to
niepowtarzalna okazja dla twórców – zarówno amatorów, jak i profesjonalistów – aby ich praca stała się
symbolem obchodów tej szczególnej rocznicy, która przypada na 2025 rok.

Konkurs odbywa się pod honorowym patronatem Burmistrza Kolna Andrzeja Dudy i jest
skierowany do szerokiego grona odbiorców: grafików, projektantów, uczniów oraz wszystkich
miłośników sztuki. Zwycięzca otrzyma nagrodę pieniężną, a jego projekt będzie towarzyszył oficjalnym
uroczystościom, materiałom promocyjnym oraz wszelkim innym przedsięwzięciom związanym z
obchodami jubileuszu miasta.

Cel konkursu: Logo na 600-lecie Kolna

Zadaniem uczestników jest stworzenie oryginalnego znaku graficznego, który będzie
jednoznacznie kojarzył się z miastem Kolno i jego 600-letnią historią. Organizatorzy zachęcają, aby
projekt odzwierciedlał bogate dziedzictwo, tradycje, a także współczesny charakter miasta. Logo może
zawierać np., elementy nawiązujące do symboliki herbu miasta lub Jana z Kolna, jednak nie jest to
obowiązkowe. Twórcy mogą wybrać jeden z sugerowanych napisów: „600-lecie Kolna”, „600-lecie
Miasta Kolno”, „600 lat Miasta Kolno” lub „Kolno 600 lat”.

Ważnym aspektem projektu jest jego funkcjonalność. Logo musi dobrze prezentować się zarówno
w wersji kolorowej, jak i monochromatycznej, a także być odpowiednie do wykorzystania na
różnorodnych nośnikach – od materiałów drukowanych, przez gadżety, po przestrzeń cyfrową.

Kryteria i nagrody

Projekty oceniane będą przez specjalnie powołaną Komisję Konkursową, która zwróci uwagę na
walory artystyczne, oryginalność oraz czytelność logo. Ważne będą również aspekty użytkowe, takie
jak możliwość łatwej adaptacji w różnych kontekstach i na różnych nośnikach. Zgłoszone prace muszą
być wykonane samodzielnie i być pracami autorskimi. Do projektu graficznego załączony powinien być
opis idei i pomysłu (np. opis użytej symboliki, koloru i kontekstu) stojącego za daną propozycją loga.
Logo wraz z opisem powinno jednoznacznie kojarzyć się z miastem.

Na zwycięzcę konkursu czeka nagroda w wysokości 4 000 złotych brutto, która zostanie
przyznana w grudniu 2024 roku. Nagroda ta obejmuje przekazanie pełni praw autorskich do
zwycięskiego projektu na rzecz Miasta Kolno, co umożliwi jego szerokie wykorzystanie w trakcie
obchodów jubileuszu. Miasto zastrzega sobie również prawo do wprowadzenia drobnych modyfikacji
do wybranego projektu, jeżeli będzie to konieczne do jego efektywnej promocji. Wyniki konkursu i
informacja o zwycięskiej pracy i jej autorze zostaną podane na stronie internetowej Organizatora
www.umkolno.pl

Zasady udziału

Uczestnictwo w konkursie jest bezpłatne i otwarte dla wszystkich mieszkańców Polski. Każdy
zainteresowany może zgłosić maksymalnie trzy prace konkursowe, które należy dostarczyć zarówno w
wersji papierowej, jak i elektronicznej. Projekty muszą być zapisane w formatach umożliwiających ich
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drukowanie i prezentację (m.in. PDF, JPG, PNG) oraz przygotowane w grafice wektorowej. Prace
konkursowe wraz z wypełnionymi załącznikami do Regulaminu konkursu należy złożyć w zamkniętej
kopercie z dopiskiem „Logo 600-lecia Kolna - konkurs” w sekretariacie Urzędu Miasta Kolno lub
przesłać pocztą na adres: Urząd Miasta Kolno, ul. Wojska Polskiego 20, 18-500 Kolno, do dnia 30
listopada 2024 r. do godziny 15.30 (decyduje data stempla pocztowego).

logo.png

Zapraszamy do udziału!

Konkurs to wyjątkowa okazja, by przyczynić się do promocji miasta i stać się częścią obchodów
600-lecia Kolna. Każdy uczestnik, niezależnie od doświadczenia, ma szansę na kreatywne wyrażenie
swojej wizji i wkład w to ważne wydarzenie.

Szczegółowy regulamin konkursu oraz wszelkie niezbędne załączniki można znaleźć na stronie
internetowej Urzędu Miasta Kolno www.umkolno.pl oraz w sekretariacie urzędu. Wszelkie zapytania
związane z organizacją konkursu należy kierować do pana Andrzeja Konopki inspektora w Urzędzie
Miasta Kolno na adres e-mail: kolno@home.pl lub tel. 86 278 94 40. Informacje o konkursie można
uzyskać również w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich, pok. 3 parter.

Opracowanie: Andrzej Konopka / UM Kolno
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